KITAGIN NEWS RELEASE

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年 11 月 21日

各 位

「～震災から 15年～岩手の魅力をお届けします いわてのごちそうキャンペーン」

実施のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、11月 21 日（金）より「～震災から 15 年～岩手の

魅力をお届けします いわてのごちそうキャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

記

１．期間

2025年 11月 21日（金）～2026年 6月 30日（火）

２．概要

ご利用いただける方
個人のお客さま

※インターネット支店は満 20 歳以上の方が対象となります。

内容

定期預金（期間：3年もの）を新規お預入れした方全員に店頭表示金利

＋年 0.1%の金利上乗せおよび毎年 7 月末時点のお預入れ合計額に応じ

た岩手特産品を進呈いたします（年 1回×3年）。

取扱店 当行本支店・インターネット支店

対象商品
スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期

※すべて 3年もの・自動継続型

お預け入れ方法 当行本支店窓口、インターネットバンキング「ネットダイレクト」

お預け入れ金額

100万円以上（10万円単位）

※お預入れ金額の上限はございません。

※他金融機関からのお振込、現金入金等により新たにお預入れいただ

くご資金が対象となります。

適用金利
店頭表示金利+年 0.1％

※初回満期後は、当該満期日における店頭表示金利となります。

KITAGIN NEWS RELEASE

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

プレゼント

について

・ 毎年 7月末時点のお預入れ合計額に応じて、特産品を進呈いたしま

す。

お預入れ合計額 プレゼント相当額

100万円～290 万円 2,500 円

300万円～490 万円 7,500 円

500万円～990 万円 14,000 円

1,000万円～ 30,000 円

・ 1,500 万円以上お預入れの方は、上記特産品に加えて、全国共通お

こめ券を 20枚プレゼントいたします（1枚あたり 440 円換算）。

・ さらにお預入れ合計額が500万円増えるごとにおこめ券を20枚ずつ

追加いたします。

＜例 1＞1,500 万円お預入れの場合

30,000円相当の岩手県特産品+おこめ券 20枚（8,800 円相当）

＜例 2＞2,000 万円お預入れの場合

30,000円相当の岩手県特産品+おこめ券 40枚（17,600 円相当）

※くわしくは別添のチラシまたは、当行 HP（https://www.kitagin.co.jp/campaign/gochisou/）を

ご覧ください。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

ライフサポート部（担当：池田、佐藤（真））

TEL：070-8696-0297

https://www.kitagin.co.jp/campaign/gochisou/

	「～震災から15年～岩手の魅力をお届けします　いわてのごちそうキャンペーン」実施のお知らせ
	定期預金キャンペーン_チラシ (1)